
 
         Gołuchów 9.11.2023 r. 

ORG.0003.1.53.2023 
 

Pani 
Beata Szymoniak 
Radna Rady Gminy Gołuchów 

 

 

W odpowiedzi na interpelacje nr LII/241/2023 zgłoszone przez Panią na LII Sesji Rady Gminy                      

w dniu 27 października 2023 r. w brzmieniu: 

„Gmina 

1. Proszę o umycie przystanków autobusowych w Jedlcu 

2. Proszę wyrównać ubytek na drodze gminnej w kierunku Interiarku (ubytek, gdzie przebiega 

gazociąg) 

3. Proszę o zamontowanie lustra, które poprawi widoczność przy wyjeździe z drogi gminnej 

(„od oczyszczalni na drogę powiatową) 

4. Proszę o ustawienie znaków na drodze gminnej „teren zabudowy („D-42”) lub ograniczenie 

50km/godz („B-33”). Jest to droga od nr 111-114 

5. Ponawiam interpelację i proszę o podłączenie Jedlca do światłowodu. 

6. W przyszłorocznym budżecie proszę o zabezpieczenie funduszy na inwestycję budowy 

kanalizacji w Jedlcu na tzw. „Zapłociu” i „Zapańczu” oraz wykonanie projektu na budowę 

chodnika przy drodze gminnej Jedlec – Macew 

Powiat 
1. Proszę o obcięcie gałęzi suchych oraz konarów drzew, które utrudniają poruszenie się na 

drodze powiatowej , a także stwarzają niebezpieczeństwo poruszających się chodnikiem od 

szkoły w kierunku Gołuchowa 

2. Proszę zlikwidować nierówność na drodze powiatowej w kierunku Turska, które znajdują się 

przy Zakładzie tłuszczowym  

3. Po raz kolejny apeluję oraz proszę o budowę chodnika przy bardzo ruchliwej drodze 

powiatowej Tursko – Jedlec 

4. Proszę o wyrównanie, uzupełnienie dziur na drodze powiatowej Bogusławice – Turowy – 

Rokutów. Bardzo wskazana byłaby na tej drodze nakładka z asfaltu. 

uprzejmie informuję, że:  

 

Gmina 

Ad. 1 Mycie przystanków autobusowych na terenie gminy planowane jest w okresie wiosennym 2024r. 
Ad. 2 Ubytki tłucznia zostały uzupełnione. 
Ad. 3 Interpelacja zostanie przesłana do Zarządu Dróg Powiatowych w Pleszewie. 
 

W Ó J T   G M I N Y  G O Ł U C H Ó W 

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/d/d5/POL_gmina_Goluchow_COA.svg


Ad. 4 Proponowana zmiana organizacji ruchu na drodze gminnej w rejonie posesji 111 – 114 zostanie 
poddana analizie co do zasadności. 
Ad. 5 W dniu 30 października odbyło się spotkanie z przedstawicielem firmy Fiberhost będącej zarządcą 
sieci szerokopasmowej obejmującej teren gminy Gołuchów. Otrzymaliśmy informację, że obecnie przez 
Ministerstwo Cyfryzacji prowadzone jest postępowanie przetargowe na rozbudowę sieci 
szerokopasmowej, które obejmie również miejscowość Jedlec, planowana realizacja około dwa lata. 
Ad. 6 Gmina Gołuchów uzyskała dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład – Program 
Inwestycji Strategicznych na zadanie pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Czechel, 
Jedlec, Borczysko”. Inwestycja w Jedlcu obejmuje tereny tzw. „Zapłocia” oraz przy drodze gminnej 
Jedlec-Macew.  
Odpowiadając na interpelacje dot. wykonania projektu na budowę chodnika przy drodze gminnej 
Jedlec-Macew informuję, że w planie budżetu na przyszły rok nie przewiduję się zadania polegające na 
budowie chodnika w miejscowości Jedlec, gdyż jak wskazano powyżej przewidziana jest na 2024 rok 
budowa kanalizacji. 
 
Powiat 
Ad. 1 Interpelacja zostanie przesłana do Zarządu Dróg Powiatowych w Pleszewie.  
Ad. 2  Interpelacja zostanie przesłana do Zarządu Dróg Powiatowych w Pleszewie.  
Ad. 3 Interpelacja zostanie przekazana do Starosty Pleszewskiego. 
Ad. 4 Interpelacja zostanie przesłana do Zarządu Dróg Powiatowych w Pleszewie.  
 
  

 
Z poważaniem  
  

Wójt 
/-/ Marek Zdunek 
 
 

Otrzymują: 
1. Adresat 
2. Rada Gminy Gołuchów 
3. a/a 

 

 

 


